Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Campus de Curitiba II

_________________________________________________________________________________________________________

1
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES – UNESPAR

Rua dos Funcionários, n. 1357, Cabral, Curitiba-PR.

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES
MESTRADO PROFISSIONAL EM ARTES

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DA SELEÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS

N° 020/2021

________________________________________________________________________________________________

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Artes – Mestrado Profissional, área de

concentração: Processos Criativos e Educacionais em Artes, da Universidade Estadual do

Paraná/Campus Curitiba II, no uso de suas atribuições;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A retificação do Cronograma do Edital 017/2021, referente à Matrícula de Alunos Especiais

para o Programa de Pós-Graduação em Artes da UNESPAR, passando a valer a redação que segue:

I – O resultado da seleção será divulgado até o dia 12 de agosto de 2021, na página do mestrado no

site da UNESPAR: www.ppgartes.unespar.edu.br

II - Os alunos selecionados deverão enviar a ficha de inscrição (Anexo II) e a ficha de registro nas

disciplinas (Anexo III) para a Secretaria do curso secretaria.ppgartes@unespar.edu.br entre os dias 13 de

agosto de 2021 e 15 de agosto de 2021.

          Art. 2º Publique-se na página: www.ppgartes.unespar.edu.br

                                            Curitiba, 10 de agosto de 2021.

mailto:secretaria.ppgartes@unespar.edu.br

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Campus de Curitiba II

_________________________________________________________________________________________________________

2
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES – UNESPAR

Rua dos Funcionários, n. 1357, Cabral, Curitiba-PR.

Professora Dra. Solange Straube Stecz

Portaria 835 /2019 - Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Artes/ Mestrado Profissional - Universidade
Estadual do Paraná/Campus de Curitiba II

	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES MESTRADO PROFISSIONAL EM ARTES
	EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DA SELEÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS
	N  020/2021
	N  020/2021